PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

C.G.C. 78.200.482/0001-10
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

t-r3õ82. EMMJ~
r---s7~

FUNCIONÁRIO

DECRETO Nº 743/00

SúMuLA: Dispões sobre o Enquadramento dos Servidores
Municipais, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com o resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos, na forma do Edital de convocação n
01/96, 30/01/96, e ainda, tendo em vista o disposto no art. 18 parágrafo
terceiro da Lei Complementar municipal nº 16/93, de 18/11/93.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam enquadrados nos Cargos de Provimento Efetivo, sob o
regime jurídico do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi, os servidores municipais abaixo
individualizados, conforme dispões o artigo 41, da Constituição Federal.

GRUPO ACUPACIONAL: SERVIÇOS GERAIS

FUNÇÃO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

SOLANGE NOGUEIRA

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRATIVO

FUNÇÃO:AUX.ADMINISTRATIVO

ELZA PlERINI DA SJL VA
I-lELENA APARECIDA MASSA
LAERCIO LEME PINHEIRO

RG. 24.718.643.0

CPF. 929.086.089.87
RG. 5.247.969.0
RG. 5.126.062.7

Art. 2° - Revogadas a disposições em contrário, este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos retroativo à O 1 de março de 1998.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E AFIXE.

SARANDI, 10 DE OUTUBRO DE 2000

~
Prefeito Municipal